Постановление Брянской городской администрации
от 16.04.2024 №1476-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 26.04.2022 № 1506-п «Об утверждении
Правил проведения проверки
и методики оценки инвестиционных
проектов, финансирование которых
планируется осуществлять полностью
или частично за счет средств бюджета
городского округа город Брянск,
на предмет эффективности
использования средств бюджета
городского округа город Брянск,
направляемых на капитальные
вложения»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 15.03.2023 № 399 «О случаях и порядке проведения
проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности
использования средств федерального бюджета, направляемых на
капитальные вложения, о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации, приостановлении действия
постановления Правительства Российской Федерации
от 12 августа 2008 г. № 590 и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации, а также признании утратившими
силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации»

2

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 26.04.2022 № 1506-п  «Об утверждении Правил проведения проверки
и методики оценки инвестиционных проектов, финансирование которых
планируется осуществлять полностью или частично за счет средств
бюджета городского округа город Брянск, на предмет эффективности
использования средств бюджета городского округа город Брянск,
направляемых на капитальные вложения» (далее-постановление)
следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления исключить слова: «Постановлением
Правительства РФ от 12.08.2008 № 590 «О порядке проведения проверки
инвестиционных проектов  на предмет эффективности использования
средств федерального бюджета, направляемых на капитальные вложения».

1.2. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации-начальника финансового
управления Качур Е.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации-начальника финансового
управления Качур Е.В.

И.о. Главы администрации              С.С. Антошин